TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1777/LĐLĐ-TGNC
V/v  thống kê danh sách cá nhân, gia đình
có thành tích hiến máu tình nguyện đề nghị
tôn vinh nhân dịp 14/6/2023
	Bình Định, ngày 11 tháng 10 năm 2022

                   Kính gửi:

- Các công đoàn ngành tỉnh;

- CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh;
- CĐCS đơn vị Trung ương trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 359/BCĐ-HMTN ngày 07/9/2022 của Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Bình Định về việc thống kê danh sách cá nhân và gia đình có thành tích hiến máu và vận động hiến máu tình nguyện đề nghị tôn vinh nhân dịp 14/6/2023, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ)  tỉnh đề nghị các cấp công đoàn thống kê, lập danh sách, tổng hợp hồ sơ (có kèm theo bản photocopy giấy chứng nhận hiến máu tình nguyện của cá nhân và gia đình) đề nghị khen thưởng các gia đình và cá nhân hiến máu tình nguyện (HMTN) từ 05 lần trở lên chưa được tôn vinh trước đây gửi về LĐLĐ tỉnh trước ngày 25/10/2022 để LĐLĐ tỉnh tổng hợp và gửi Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh (theo biểu mẫu 1a, 1b kèm theo Công văn này được đăng tải ở Mục Văn bản LĐLĐ tỉnh trên Trang thông tin điện tử LĐLĐ tỉnh Bình tại địa chỉ www.congdoanbinhdinh.org.vn).

- Đối với các cá nhân và gia đình có thành tích HMTN từ 20 lần trở lên làm hồ sơ đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét khen thưởng (03 bộ), hồ sơ bao gồm: Báo cáo thành tích (có xác nhận của cơ quan, đơn vị) và photo giấy chứng nhận HMTN (theo mẫu báo cáo thành tích số 2a, 2b kèm theo Công văn này).
- Đối với các cá nhân và gia đình có thành tích HMTN từ 30 lần trở lên làm hồ sơ đề nghị Ban Chỉ đạo quốc gia Vận động hiến máu tình nguyện khen thưởng (03 bộ), hồ sơ bao gồm: Báo cáo thành tích (có xác nhận của cơ quan, đơn vị) và photo giấy chứng nhận HMTN (theo mẫu báo cáo thành tích số 4a kèm theo Công văn này)

* Lưu ý:

- Gia đình theo Công văn này là: có từ 2 người trở lên có quan hệ ruột thịt (ông bà, bố mẹ, con cháu, anh em ruột), không nhất thiết cùng chung một hộ khẩu.

Nhận được công văn này, đề nghị các cấp công đoàn triển khai thực hiện. Đơn vị nào gửi danh sách, hồ sơ không đúng thời gian và quy định như trên, LĐLĐ tỉnh sẽ không tổng hợp đề nghị tôn vinh, khen thưởng.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT BCĐ HMTN tỉnh;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG-NC.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO - NỮ CÔNG
(Đã ký)
Lê Thị Kim Chi